
ŞEHİT BEKİR ÖZDEMİR ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ FEN VE SOSYAL BİLİMLER
PROJE OKULU MÜDÜRLÜĞÜ

Sayı : 
Öğretmen : Adnan GEZİCİ
Toplam Saat : 18

Nöbet Günü: -      Sınıf Rehberliği: -     Sosyal Kulüp: -

1
08:10
08:50

2
09:10
09:50

3
10:00
10:40

4
10:50
11:30

5
11:40
12:20

6
13:30
14:10

7
14:20
15:00

8
15:10
15:50

Pazartesi

Salı

Çarşamba P10B
Coğ

11A
SeçCo

12B
SeçCo

Perşembe 12A
SeçCo

P9A
Coğ

Cuma P9B
Coğ

10A
Coğ

P10A
Coğ

9A
Coğ

Ders Listesi:
S Ders Ders Adı Sınıflar Yerleşim Saat
1 Coğ Coğrafya 9-A 2 2
2 Coğ Coğrafya 10-A 2 2
3 Coğ Coğrafya P9-A 2 2
4 SeçCo Seçmeli Coğrafya 11-A 2 2
5 SeçCo Seçmeli Coğrafya 12-A 2 2
6 Coğ Coğrafya P9-B 2 2
7 Coğ Coğrafya P10-A 2 2
8 Coğ Coğrafya P10-B 2 2
9 SeçCo Seçmeli Coğrafya 12-B 2 2

Yukarıdaki dersler .../..../........ tarihinden itibaren uygulanacaktır. Bilgilerinizi rica ederim.

..../..../2022
Aslını Aldım
Adnan GEZİCİ

Kemal Vehbi ONAY
Okul Müdürü



ŞEHİT BEKİR ÖZDEMİR ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ FEN VE SOSYAL BİLİMLER
PROJE OKULU MÜDÜRLÜĞÜ

Sayı : 
Öğretmen : Ahmet ÇOBAN
Toplam Saat : 12

Nöbet Günü: -      Sınıf Rehberliği: -     Sosyal Kulüp: -

1
08:10
08:50

2
09:10
09:50

3
10:00
10:40

4
10:50
11:30

5
11:40
12:20

6
13:30
14:10

7
14:20
15:00

8
15:10
15:50

Pazartesi 12A
Kuran

12B
MesAr

12A
MesAr

11A
MesAr

Salı

Çarşamba 11A
MesAr

Perşembe 12A
Kuran

Cuma 12A
MesAr

12B
MesAr

Ders Listesi:
S Ders Ders Adı Sınıflar Yerleşim Saat
1 MesAr Mesleki Arapça 12-A 2+1 3
2 MesAr Mesleki Arapça 11-A 2+1 3
3 MesAr Mesleki Arapça 12-B 2+1 3
4 Kuran Kuran'ı Kerim 12-A 2+1 3

Yukarıdaki dersler .../..../........ tarihinden itibaren uygulanacaktır. Bilgilerinizi rica ederim.

..../..../2022
Aslını Aldım
Ahmet ÇOBAN

Kemal Vehbi ONAY
Okul Müdürü



ŞEHİT BEKİR ÖZDEMİR ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ FEN VE SOSYAL BİLİMLER
PROJE OKULU MÜDÜRLÜĞÜ

Sayı : 
Öğretmen : Ayşegül YILMAZ
Toplam Saat : 12

Nöbet Günü: -      Sınıf Rehberliği: -     Sosyal Kulüp: -

1
08:10
08:50

2
09:10
09:50

3
10:00
10:40

4
10:50
11:30

5
11:40
12:20

6
13:30
14:10

7
14:20
15:00

8
15:10
15:50

Pazartesi

Salı P10A
Fels

10A
Fels

Çarşamba P10B
Fels

11A
Fels

12B
SeçPs

12A
SeçPs

Perşembe

Cuma

Ders Listesi:
S Ders Ders Adı Sınıflar Yerleşim Saat
1 Fels Felsefe P10-A 2 2
2 Fels Felsefe 10-A 2 2
3 Fels Felsefe 11-A 2 2
4 SeçPs Seçmeli Psikoloji 12-A 2 2
5 Fels Felsefe P10-B 2 2
6 SeçPs Seçmeli Psikoloji 12-B 2 2

Yukarıdaki dersler .../..../........ tarihinden itibaren uygulanacaktır. Bilgilerinizi rica ederim.

..../..../2022
Aslını Aldım
Ayşegül YILMAZ

Kemal Vehbi ONAY
Okul Müdürü



ŞEHİT BEKİR ÖZDEMİR ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ FEN VE SOSYAL BİLİMLER
PROJE OKULU MÜDÜRLÜĞÜ

Sayı : 
Öğretmen : Cavidan TOPUZ
Toplam Saat : 27

Nöbet Günü: SALI      Sınıf Rehberliği: 12/A     Sosyal Kulüp: -

1
08:10
08:50

2
09:10
09:50

3
10:00
10:40

4
10:50
11:30

5
11:40
12:20

6
13:30
14:10

7
14:20
15:00

8
15:10
15:50

Pazartesi P9A
İng

10A
İng

P9B
İng

9A
İng

Salı 9A
İng

P9A
İng

P9B
İng

12A
İng

Çarşamba P9B
İng

P9A
İng

P10A
İng

Perşembe 12B
İng

11A
İng

P10B
İng

9A
İng

Cuma

Ders Listesi:
S Ders Ders Adı Sınıflar Yerleşim Saat
1 İng İngilzice 9-A 2+2+1 5
2 İng İngilzice P9-A 2+2+1 5
3 İng İngilzice P10-A 2 2
4 İng İngilzice 10-A 2 2
5 İng İngilzice 11-A 2 2
6 İng İngilzice P9-B 2+2+1 5
7 İng İngilzice P10-B 2 2
8 İng İngilzice 12-A 2 2
9 İng İngilzice 12-B 2 2

Yukarıdaki dersler .../..../........ tarihinden itibaren uygulanacaktır. Bilgilerinizi rica ederim.

..../..../2022
Aslını Aldım
Cavidan TOPUZ

Kemal Vehbi ONAY
Okul Müdürü



ŞEHİT BEKİR ÖZDEMİR ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ FEN VE SOSYAL BİLİMLER
PROJE OKULU MÜDÜRLÜĞÜ

Sayı : 
Öğretmen : Esra ŞİMŞEK
Toplam Saat : 25

Nöbet Günü: CUMA      Sınıf Rehberliği: 9/A     Sosyal Kulüp: KÜTÜPHANECİLİK KULÜBÜ

1
08:10
08:50

2
09:10
09:50

3
10:00
10:40

4
10:50
11:30

5
11:40
12:20

6
13:30
14:10

7
14:20
15:00

8
15:10
15:50

Pazartesi

Salı 12A
SÇTDT

12A
İnk

10A
Tarih

Çarşamba 9A
Rehbe

12B
SÇTDT

Perşembe 11A
Tarih

P9B
Tarih

P10A
Tarih

12B
İnk

Cuma 9A
Tarih

P9A
Tarih

11A
SeçTa

P10B
Tarih

Ders Listesi:
S Ders Ders Adı Sınıflar Yerleşim Saat
1 Tarih Tarih 9-A 2 2
2 Tarih Tarih 10-A 2 2
3 Tarih Tarih P9-A 2 2
4 SeçTa Seçmeli Tarih 11-A 2 2
5 Tarih Tarih 11-A 2 2
6 SÇTDT Seçmeli Çağdaş Türk ve Dünya Tarihi 12-A 2 2
7 İnk T.C. İnkılap Tarihi ve Atatürkçülük 12-A 2 2
8 Tarih Tarih P9-B 2 2
9 Tarih Tarih P10-A 2 2
10 Tarih Tarih P10-B 2 2
11 İnk T.C. İnkılap Tarihi ve Atatürkçülük 12-B 2 2
12 SÇTDT Seçmeli Çağdaş Türk ve Dünya Tarihi 12-B 2 2
13 Rehbe Rehberlik ve Yönlendirme 9-A 1 1

Yukarıdaki dersler .../..../........ tarihinden itibaren uygulanacaktır. Bilgilerinizi rica ederim.

..../..../2022
Aslını Aldım
Esra ŞİMŞEK

Kemal Vehbi ONAY
Okul Müdürü



ŞEHİT BEKİR ÖZDEMİR ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ FEN VE SOSYAL BİLİMLER
PROJE OKULU MÜDÜRLÜĞÜ

Sayı : 
Öğretmen : Gülizar TÜRKEL
Toplam Saat : 25

Nöbet Günü: CUMA      Sınıf Rehberliği: P10/A     Sosyal Kulüp: GEZİ VE TANITIM KULÜBÜ

1
08:10
08:50

2
09:10
09:50

3
10:00
10:40

4
10:50
11:30

5
11:40
12:20

6
13:30
14:10

7
14:20
15:00

8
15:10
15:50

Pazartesi P10A
Matem

P9A
Matem

10A
Matem

Salı 10A
Matem

P9A
Matem

P10B
MaTvU

Çarşamba

Perşembe P10A
Matem

P9A
Matem

12A
SeçMa

Cuma P10A
MaTvU

12A
SeçMa

10A
Matem

P10A
Matem

Ders Listesi:
S Ders Ders Adı Sınıflar Yerleşim Saat
1 Matem Matematik P9-A 2+2+2 6
2 Matem Matematik P10-A 2+2+2 6
3 SeçMa Seçmeli Matematik 12-A 2+1 3
4 Matem Matematik 10-A 2+2+2 6
5 MaTvU Matematik Tarihi ve Uygulamaları P10-A 2 2
6 MaTvU Matematik Tarihi ve Uygulamaları P10-B 2 2

Yukarıdaki dersler .../..../........ tarihinden itibaren uygulanacaktır. Bilgilerinizi rica ederim.

..../..../2022
Aslını Aldım
Gülizar TÜRKEL

Kemal Vehbi ONAY
Okul Müdürü



ŞEHİT BEKİR ÖZDEMİR ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ FEN VE SOSYAL BİLİMLER
PROJE OKULU MÜDÜRLÜĞÜ

Sayı : 
Öğretmen : Halil İbrahim ATAŞ
Toplam Saat : 16

Nöbet Günü: -      Sınıf Rehberliği: -     Sosyal Kulüp: MESLEKİ UYGULAMA KULÜBÜ

1
08:10
08:50

2
09:10
09:50

3
10:00
10:40

4
10:50
11:30

5
11:40
12:20

6
13:30
14:10

7
14:20
15:00

8
15:10
15:50

Pazartesi 12B
DinTa

12B
Kuran

P10B
Siyr

12A
SeçTO

11A
Akad

Salı 11A
SeKAK

12A
DinTa

12B
Kuran

P10A
Hads

Çarşamba

Perşembe

Cuma

Ders Listesi:
S Ders Ders Adı Sınıflar Yerleşim Saat
1 SeçTO Seçmeli Tefsir Okumaları 12-A 2 2
2 Kuran Kuran'ı Kerim 12-B 2+1 3
3 Hads Hadis P10-A 2 2
4 Akad Akaid 11-A 1 1
5 DinTa Dinler Tarihi 12-B 2 2
6 DinTa Dinler Tarihi 12-A 2 2
7 Siyr Siyer P10-B 2 2
8 SeKAK Seçmeli Kuraın Ana Konuları 11-A 2 2

Yukarıdaki dersler .../..../........ tarihinden itibaren uygulanacaktır. Bilgilerinizi rica ederim.

..../..../2022
Aslını Aldım
Halil İbrahim ATAŞ

Kemal Vehbi ONAY
Okul Müdürü



ŞEHİT BEKİR ÖZDEMİR ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ FEN VE SOSYAL BİLİMLER
PROJE OKULU MÜDÜRLÜĞÜ

Sayı : 
Öğretmen : Hilal YİVLİ
Toplam Saat : 12

Nöbet Günü: -      Sınıf Rehberliği: -     Sosyal Kulüp: -

1
08:10
08:50

2
09:10
09:50

3
10:00
10:40

4
10:50
11:30

5
11:40
12:20

6
13:30
14:10

7
14:20
15:00

8
15:10
15:50

Pazartesi

Salı

Çarşamba P9A
Fiz

9A
Fiz

Perşembe 10A
Fiz

P10A
Fiz

P9B
Fiz

P10B
Fiz

Cuma

Ders Listesi:
S Ders Ders Adı Sınıflar Yerleşim Saat
1 Fiz Fizik 9-A 2 2
2 Fiz Fizik P9-A 2 2
3 Fiz Fizik P10-A 2 2
4 Fiz Fizik 10-A 2 2
5 Fiz Fizik P9-B 2 2
6 Fiz Fizik P10-B 2 2

Yukarıdaki dersler .../..../........ tarihinden itibaren uygulanacaktır. Bilgilerinizi rica ederim.

..../..../2022
Aslını Aldım
Hilal YİVLİ

Kemal Vehbi ONAY
Okul Müdürü



ŞEHİT BEKİR ÖZDEMİR ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ FEN VE SOSYAL BİLİMLER
PROJE OKULU MÜDÜRLÜĞÜ

Sayı : 
Öğretmen : Kemal Vehbi ONAY
Toplam Saat : 9

Nöbet Günü: -      Sınıf Rehberliği: -     Sosyal Kulüp: -

1
08:10
08:50

2
09:10
09:50

3
10:00
10:40

4
10:50
11:30

5
11:40
12:20

6
13:30
14:10

7
14:20
15:00

8
15:10
15:50

Pazartesi 11A
SeİBT

P10A
Arapç

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma 12B
SeçMU

P10B
Arapç

12A
SeçİF

12B
SeçİF

Ders Listesi:
S Ders Ders Adı Sınıflar Yerleşim Saat
1 Arapç Arapça P10-B 2 2
2 Arapç Arapça P10-A 2 2
3 SeçİF Seçmeli İslam Felsefesi 12-A 1 1
4 SeçMU Seçmeli Mesleki Uygulama 12-B 2 2
5 SeçİF Seçmeli İslam Felsefesi 12-B 1 1
6 SeİBT Seçmeli İslam Bilim Tarihi 11-A 1 1

Yukarıdaki dersler .../..../........ tarihinden itibaren uygulanacaktır. Bilgilerinizi rica ederim.

..../..../2022
Aslını Aldım
Kemal Vehbi ONAY

Kemal Vehbi ONAY
Okul Müdürü



ŞEHİT BEKİR ÖZDEMİR ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ FEN VE SOSYAL BİLİMLER
PROJE OKULU MÜDÜRLÜĞÜ

Sayı : 
Öğretmen : Leyla YILDIRIM
Toplam Saat : 15

Nöbet Günü: PERŞEMBE      Sınıf Rehberliği: 10/A     Sosyal Kulüp: BİLİM FEN VE TEKNOLOJ KULÜBÜ

1
08:10
08:50

2
09:10
09:50

3
10:00
10:40

4
10:50
11:30

5
11:40
12:20

6
13:30
14:10

7
14:20
15:00

8
15:10
15:50

Pazartesi P10B
Biyo

P9B
Sağlı

Salı P9A
Biyo

Çarşamba 9A
Sağlı

10A
Biyo

Perşembe P9B
Biyo

9A
Biyo

Cuma P9A
Sağlı

P10A
Biyo

Ders Listesi:
S Ders Ders Adı Sınıflar Yerleşim Saat
1 Biyo Biyoloji 9-A 2 2
2 Sağlı Sağlık Bilgisi ve Trafik Kültürü 9-A 1 1
3 Biyo Biyoloji 10-A 2 2
4 Biyo Biyoloji P9-A 2 2
5 Sağlı Sağlık Bilgisi ve Trafik Kültürü P9-A 1 1
6 Biyo Biyoloji P10-A 2 2
7 Biyo Biyoloji P9-B 2 2
8 Sağlı Sağlık Bilgisi ve Trafik Kültürü P9-B 1 1
9 Biyo Biyoloji P10-B 2 2

Yukarıdaki dersler .../..../........ tarihinden itibaren uygulanacaktır. Bilgilerinizi rica ederim.

..../..../2022
Aslını Aldım
Leyla YILDIRIM

Kemal Vehbi ONAY
Okul Müdürü



ŞEHİT BEKİR ÖZDEMİR ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ FEN VE SOSYAL BİLİMLER
PROJE OKULU MÜDÜRLÜĞÜ

Sayı : 
Öğretmen : Mehmet KANTAR
Toplam Saat : 6

Nöbet Günü: -      Sınıf Rehberliği: -     Sosyal Kulüp: -

1
08:10
08:50

2
09:10
09:50

3
10:00
10:40

4
10:50
11:30

5
11:40
12:20

6
13:30
14:10

7
14:20
15:00

8
15:10
15:50

Pazartesi 10A
Beden

11A
Beden

Salı

Çarşamba 9A
Beden

Perşembe

Cuma 12B
Beden

12A
Beden

Ders Listesi:
S Ders Ders Adı Sınıflar Yerleşim Saat
1 Beden Beden Eğitimi ve Spor 10-A 1 1
2 Beden Beden Eğitimi ve Spor 11-A 1 1
3 Beden Beden Eğitimi ve Spor 9-A 2 2
4 Beden Beden Eğitimi ve Spor 12-B 1 1
5 Beden Beden Eğitimi ve Spor 12-A 1 1

Yukarıdaki dersler .../..../........ tarihinden itibaren uygulanacaktır. Bilgilerinizi rica ederim.

..../..../2022
Aslını Aldım
Mehmet KANTAR

Kemal Vehbi ONAY
Okul Müdürü



ŞEHİT BEKİR ÖZDEMİR ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ FEN VE SOSYAL BİLİMLER
PROJE OKULU MÜDÜRLÜĞÜ

Sayı : 
Öğretmen : Metin YAMAN
Toplam Saat : 12

Nöbet Günü: -      Sınıf Rehberliği: -     Sosyal Kulüp: -

1
08:10
08:50

2
09:10
09:50

3
10:00
10:40

4
10:50
11:30

5
11:40
12:20

6
13:30
14:10

7
14:20
15:00

8
15:10
15:50

Pazartesi 11A
Kuran

Salı

Çarşamba 10A
Osman

P9A
Kuran

Perşembe P9A
Kuran

Cuma P9A
TDB

11A
Kuran

P9B
TDB

P9A
Kuran

Ders Listesi:
S Ders Ders Adı Sınıflar Yerleşim Saat
1 Kuran Kuran'ı Kerim P9-A 2+2+1 5
2 Kuran Kuran'ı Kerim 11-A 2+2 4
3 TDB Temel Dini Bilgiler P9-B 1 1
4 TDB Temel Dini Bilgiler P9-A 1 1
5 Osman Osmanlıca Türkçesi 10-A 1 1

Yukarıdaki dersler .../..../........ tarihinden itibaren uygulanacaktır. Bilgilerinizi rica ederim.

..../..../2022
Aslını Aldım
Metin YAMAN

Kemal Vehbi ONAY
Okul Müdürü



ŞEHİT BEKİR ÖZDEMİR ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ FEN VE SOSYAL BİLİMLER
PROJE OKULU MÜDÜRLÜĞÜ

Sayı : 
Öğretmen : Muhammed GÜLEÇ
Toplam Saat : 30

Nöbet Günü: ÇARŞAMBA      Sınıf Rehberliği: 12-B     Sosyal Kulüp: DEĞERLER EĞİTİMİ KULÜBÜ

1
08:10
08:50

2
09:10
09:50

3
10:00
10:40

4
10:50
11:30

5
11:40
12:20

6
13:30
14:10

7
14:20
15:00

8
15:10
15:50

Pazartesi 9A
Arapç

12B
İsKül

12B
SeçTO

Salı 9A
Arapç

9A
Kuran

P9B
Arapç

Çarşamba 12A
İsKül

10A
Hads

11A
Tefs

Perşembe 9A
Kuran

P9A
Arapç

11A
SeçDM

12A
Kelm

Cuma 9A
Kuran

P9A
Arapç

P9B
Arapç

Ders Listesi:
S Ders Ders Adı Sınıflar Yerleşim Saat
1 Arapç Arapça P9-B 2+2 4
2 Kuran Kuran'ı Kerim 9-A 2+2+1 5
3 Hads Hadis 10-A 2 2
4 Tefs Tefsir 11-A 2 2
5 Kelm Kelam 12-A 2 2
6 Arapç Arapça P9-A 2+2 4
7 Arapç Arapça 9-A 2+2 4
8 SeçTO Seçmeli Tefsir Okumaları 12-B 2 2
9 İsKül İslam Kültür ve Medeniyeti 12-A 2 2
10 İsKül İslam Kültür ve Medeniyeti 12-B 2 2
11 SeçDM Seçmeli Dini Musiki 11-A 1 1

Yukarıdaki dersler .../..../........ tarihinden itibaren uygulanacaktır. Bilgilerinizi rica ederim.

..../..../2022
Aslını Aldım
Muhammed GÜLEÇ

Kemal Vehbi ONAY
Okul Müdürü



ŞEHİT BEKİR ÖZDEMİR ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ FEN VE SOSYAL BİLİMLER
PROJE OKULU MÜDÜRLÜĞÜ

Sayı : 
Öğretmen : Mustafa AKGÜL
Toplam Saat : 6

Nöbet Günü: -      Sınıf Rehberliği: -     Sosyal Kulüp: -

1
08:10
08:50

2
09:10
09:50

3
10:00
10:40

4
10:50
11:30

5
11:40
12:20

6
13:30
14:10

7
14:20
15:00

8
15:10
15:50

Pazartesi P10B
Beden

P9B
Beden

P9A
Beden

P10A
Beden

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

Ders Listesi:
S Ders Ders Adı Sınıflar Yerleşim Saat
1 Beden Beden Eğitimi ve Spor P9-A 2 2
2 Beden Beden Eğitimi ve Spor P10-A 1 1
3 Beden Beden Eğitimi ve Spor P9-B 2 2
4 Beden Beden Eğitimi ve Spor P10-B 1 1

Yukarıdaki dersler .../..../........ tarihinden itibaren uygulanacaktır. Bilgilerinizi rica ederim.

..../..../2022
Aslını Aldım
Mustafa AKGÜL

Kemal Vehbi ONAY
Okul Müdürü



ŞEHİT BEKİR ÖZDEMİR ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ FEN VE SOSYAL BİLİMLER
PROJE OKULU MÜDÜRLÜĞÜ

Sayı : 
Öğretmen : Mustafa DİKAL
Toplam Saat : 6

Nöbet Günü: -      Sınıf Rehberliği: -     Sosyal Kulüp: -

1
08:10
08:50

2
09:10
09:50

3
10:00
10:40

4
10:50
11:30

5
11:40
12:20

6
13:30
14:10

7
14:20
15:00

8
15:10
15:50

Pazartesi

Salı P10A
Kuran

P10B
Hads

Çarşamba P10A
Kuran

Perşembe

Cuma

Ders Listesi:
S Ders Ders Adı Sınıflar Yerleşim Saat
1 Kuran Kuran'ı Kerim P10-A 2+2 4
2 Hads Hadis P10-B 2 2

Yukarıdaki dersler .../..../........ tarihinden itibaren uygulanacaktır. Bilgilerinizi rica ederim.

..../..../2022
Aslını Aldım
Mustafa DİKAL

Kemal Vehbi ONAY
Okul Müdürü



ŞEHİT BEKİR ÖZDEMİR ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ FEN VE SOSYAL BİLİMLER
PROJE OKULU MÜDÜRLÜĞÜ

Sayı : 
Öğretmen : Ömer Yasin ÜLKER
Toplam Saat : 30

Nöbet Günü: PAZARTESİ      Sınıf Rehberliği: P9/B     Sosyal Kulüp: İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ KULÜBÜ

1
08:10
08:50

2
09:10
09:50

3
10:00
10:40

4
10:50
11:30

5
11:40
12:20

6
13:30
14:10

7
14:20
15:00

8
15:10
15:50

Pazartesi P9B
Rehbe

10A
Arapç

P10A
Fıkh

P9B
Kuran

P10B
Fıkh

Salı 12B
Kelm

10A
Kuran

11A
Hitab

Çarşamba 10A
Fıkh

P9B
Kuran

Perşembe 9A
TDB

P10B
Kuran

10A
Arapç

Cuma P10B
Kuran

P9B
Kuran

12A
SeçMU

10A
Kuran

Ders Listesi:
S Ders Ders Adı Sınıflar Yerleşim Saat
1 Arapç Arapça 10-A 2+1 3
2 Fıkh Fıkıh 10-A 2 2
3 SeçMU Seçmeli Mesleki Uygulama 12-A 2 2
4 Kuran Kuran'ı Kerim P9-B 2+2+1 5
5 Kuran Kuran'ı Kerim P10-B 2+2 4
6 Fıkh Fıkıh P10-A 2 2
7 TDB Temel Dini Bilgiler 9-A 1 1
8 Kelm Kelam 12-B 2 2
9 Fıkh Fıkıh P10-B 2 2
10 Kuran Kuran'ı Kerim 10-A 2+2 4
11 Hitab Hitabet ve Mesleki Uygulama 11-A 2 2
12 Rehbe Rehberlik ve Yönlendirme P9-B 1 1

Yukarıdaki dersler .../..../........ tarihinden itibaren uygulanacaktır. Bilgilerinizi rica ederim.

..../..../2022
Aslını Aldım
Ömer Yasin ÜLKER

Kemal Vehbi ONAY
Okul Müdürü



ŞEHİT BEKİR ÖZDEMİR ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ FEN VE SOSYAL BİLİMLER
PROJE OKULU MÜDÜRLÜĞÜ

Sayı : 
Öğretmen : Sultan KONT
Toplam Saat : 29

Nöbet Günü: PERŞEMBE      Sınıf Rehberliği: P10/B     Sosyal Kulüp: KÜTÜPHANECİLİK KULÜBÜ

1
08:10
08:50

2
09:10
09:50

3
10:00
10:40

4
10:50
11:30

5
11:40
12:20

6
13:30
14:10

7
14:20
15:00

8
15:10
15:50

Pazartesi P10B
TDE

P10A
TDE

12A
TDE

Salı P10B
TDE

P9B
TDE

P10A
TDE

12B
SeçEd

Çarşamba 12A
TDE

P10A
TDE

P9B
TDE

10A
TDE

Perşembe 12A
TDE

12B
SeçEd

10A
TDE

Cuma 10A
TDE

P10B
TDE

P9B
TDE

Ders Listesi:
S Ders Ders Adı Sınıflar Yerleşim Saat
1 TDE Türk Dili ve Edebiyatı 12-A 2+2+1 5
2 TDE Türk Dili ve Edebiyatı P9-B 2+2+1 5
3 TDE Türk Dili ve Edebiyatı P10-A 2+2+1 5
4 TDE Türk Dili ve Edebiyatı P10-B 2+2+1 5
5 SeçEd Seçmeili Edebiyat 12-B 2+2 4
6 TDE Türk Dili ve Edebiyatı 10-A 2+2+1 5

Yukarıdaki dersler .../..../........ tarihinden itibaren uygulanacaktır. Bilgilerinizi rica ederim.

..../..../2022
Aslını Aldım
Sultan KONT

Kemal Vehbi ONAY
Okul Müdürü



ŞEHİT BEKİR ÖZDEMİR ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ FEN VE SOSYAL BİLİMLER
PROJE OKULU MÜDÜRLÜĞÜ

Sayı : 
Öğretmen : Volkan ULUÇINAR
Toplam Saat : 12

Nöbet Günü: -      Sınıf Rehberliği: -     Sosyal Kulüp: -

1
08:10
08:50

2
09:10
09:50

3
10:00
10:40

4
10:50
11:30

5
11:40
12:20

6
13:30
14:10

7
14:20
15:00

8
15:10
15:50

Pazartesi

Salı

Çarşamba P9A
Kimy

P10A
Kimy

P10B
Kimy

Perşembe 10A
Kimy

9A
Kimy

P9B
Kimy

Cuma

Ders Listesi:
S Ders Ders Adı Sınıflar Yerleşim Saat
1 Kimy Kimya 9-A 2 2
2 Kimy Kimya P9-A 2 2
3 Kimy Kimya P10-A 2 2
4 Kimy Kimya 10-A 2 2
5 Kimy Kimya P9-B 2 2
6 Kimy Kimya P10-B 2 2

Yukarıdaki dersler .../..../........ tarihinden itibaren uygulanacaktır. Bilgilerinizi rica ederim.

..../..../2022
Aslını Aldım
Volkan ULUÇINAR

Kemal Vehbi ONAY
Okul Müdürü



ŞEHİT BEKİR ÖZDEMİR ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ FEN VE SOSYAL BİLİMLER
PROJE OKULU MÜDÜRLÜĞÜ

Sayı : 
Öğretmen : Yeşim TOPRAK
Toplam Saat : 25

Nöbet Günü: PAZARTESİ      Sınıf Rehberliği: 11/A     Sosyal Kulüp: -

1
08:10
08:50

2
09:10
09:50

3
10:00
10:40

4
10:50
11:30

5
11:40
12:20

6
13:30
14:10

7
14:20
15:00

8
15:10
15:50

Pazartesi 9A
Matem

11A
SeçMa

P9B
Matem

Salı P9B
Matem

11A
SeçMa

P10B
Matem

9A
Matem

Çarşamba 12B
SeçMa

9A
Matem

P10B
Matem

P9B
Matem

Perşembe P10B
Matem

12B
SeçMa

Cuma

Ders Listesi:
S Ders Ders Adı Sınıflar Yerleşim Saat
1 SeçMa Seçmeli Matematik 11-A 2+2 4
2 Matem Matematik P9-B 2+2+2 6
3 Matem Matematik 9-A 2+2+2 6
4 SeçMa Seçmeli Matematik 12-B 2+1 3
5 Matem Matematik P10-B 2+2+2 6

Yukarıdaki dersler .../..../........ tarihinden itibaren uygulanacaktır. Bilgilerinizi rica ederim.

..../..../2022
Aslını Aldım
Yeşim TOPRAK

Kemal Vehbi ONAY
Okul Müdürü



ŞEHİT BEKİR ÖZDEMİR ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ FEN VE SOSYAL BİLİMLER
PROJE OKULU MÜDÜRLÜĞÜ

Sayı : 
Öğretmen : Yusuf KERVAN
Toplam Saat : 4

Nöbet Günü: -      Sınıf Rehberliği: -     Sosyal Kulüp: -

1
08:10
08:50

2
09:10
09:50

3
10:00
10:40

4
10:50
11:30

5
11:40
12:20

6
13:30
14:10

7
14:20
15:00

8
15:10
15:50

Pazartesi 10A
Siyr

Salı

Çarşamba

Perşembe P10A
Siyr

Cuma

Ders Listesi:
S Ders Ders Adı Sınıflar Yerleşim Saat
1 Siyr Siyer 10-A 2 2
2 Siyr Siyer P10-A 2 2

Yukarıdaki dersler .../..../........ tarihinden itibaren uygulanacaktır. Bilgilerinizi rica ederim.

..../..../2022
Aslını Aldım
Yusuf KERVAN

Kemal Vehbi ONAY
Okul Müdürü



ŞEHİT BEKİR ÖZDEMİR ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ FEN VE SOSYAL BİLİMLER
PROJE OKULU MÜDÜRLÜĞÜ

Sayı : 
Öğretmen : Yusuf YÜCE
Toplam Saat : 29

Nöbet Günü: SALI      Sınıf Rehberliği: P9/A     Sosyal Kulüp: KÜLTÜR VE EDEBİYAT KULÜBÜ

1
08:10
08:50

2
09:10
09:50

3
10:00
10:40

4
10:50
11:30

5
11:40
12:20

6
13:30
14:10

7
14:20
15:00

8
15:10
15:50

Pazartesi 12A
SeçEd

9A
TDE

P9A
TDE

Salı P9A
Rehbe

9A
TDE

12B
TDE

11A
TDE

P9A
TDE

Çarşamba 12B
TDE

12A
SeçEd

P9A
TDE

Perşembe 11A
SeçEd

11A
TDE

Cuma 11A
SeçEd

12B
TDE

9A
TDE

11A
TDE

Ders Listesi:
S Ders Ders Adı Sınıflar Yerleşim Saat
1 TDE Türk Dili ve Edebiyatı 12-B 2+2+1 5
2 SeçEd Seçmeili Edebiyat 12-A 2+2 4
3 SeçEd Seçmeili Edebiyat 11-A 2+2 4
4 Rehbe Rehberlik ve Yönlendirme P9-A 1 1
5 TDE Türk Dili ve Edebiyatı P9-A 2+2+1 5
6 TDE Türk Dili ve Edebiyatı 9-A 2+2+1 5
7 TDE Türk Dili ve Edebiyatı 11-A 2+2+1 5

Yukarıdaki dersler .../..../........ tarihinden itibaren uygulanacaktır. Bilgilerinizi rica ederim.

..../..../2022
Aslını Aldım
Yusuf YÜCE

Kemal Vehbi ONAY
Okul Müdürü
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